【教務處公告】

主旨：因應疫情，本校自 4 月 6 日(三)至 4 月 8日(五)預防性實施「遠距教

學」，後續視疫情發展滾動式調整。

說明：

一、 依 111.04.04 防疫會議決議，為因應本土疫情日趨嚴峻與多點爆發之勢，基於

防疫考量降低接觸與感染，本校採取預防性措施，並避免大量的日間部學生於

連假後因實體上課而產生的疑慮，校本部自即日起停止學生到校，採遠距教學

至 4月 8日止，校外班至 4月 10日止，授課教師應遵守遠距教學規範，做好教

學紀錄，確保教學品質。

二、 課程以課表排定時段授課為原則，授課教師應授課前於『網路學園／elearning』

公告課程進行方式。

三、 每堂課應確實利用學校『教師線上服務系統』點名，以掌握學生出缺勤狀況。

四、 為確保學生學習成效，遠距教學時應注意學生線上出席、學習成效與評量等各

面向，並保留教學紀錄以備教育部查核。

開課班級別 日期 授課方式

校本部 所有班級
4/6-4/8 遠距授課

4/9之後 實體授課

校外班

護理系
台東班、

雲林班

4/6-4/10 遠距授課

4/11之後 實體授課

社工系 台東班
4/6-4/10 遠距授課

4/11之後 實體授課

資管系 東引專班 依國防部規定調整

五、 因應防疫採取線上教學之相關重要資訊請參考資訊圖書處[同步視訊教學專

區]，網址：https://inc.meiho.edu.tw/p/412-1012-5243.php?Lang=zh-tw

https://inc.meiho.edu.tw/p/412-1012-5243.php?Lang=zh-tw